
 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД  ЈУНСКАТА ИСПИТНА 
 СЕСИЈА ЗА ПРЕДМЕТОТ ЕЛЕМЕНТИ НА ДРВНИТЕ КОНСТРУКЦИИ 

 
1. Каранфиловски Велимир 6734 40 бода 
2. Андоновски Јанче  6780 45 бода 
3. Каровски Мартин  6842 0 бода 
4. Кипровска Марија  6778 0 бода 
5. Јефтимова Љупка  6733 10 бода 
6. Георгиевски Александар 6026 15 бода 
7. Трајкова Александра 6715 40 бода 
8. Коровешовска Ивана   5550 35 бода 
9. Таневски Никола  6545 25 бода 
10. Блажевски Илија  6727 25 бода 
11. Богдановски Виктор  6829 35 бода 
12. Николова Ивана   6702 35 бода 
13. Трајковски Никола  6688 10 бода 
14. Гавриќ Ѓорѓе   6717 35 бода 
15. Влчева Александра  6652 35 бода 
16. Атанасова Лидија  6766 35 бода 
17. Цаневска Драгана  6755 35 бода 
18. Цаневска Станислава 6759 5 бода 

 
 
 
 

Од предметниот наставник 
 
 
 

 


